СТН | AEGIS UFLED Интеллектуальный инфракрасный прожектор
AEGIS UFLED представляет собой первый в мире
интеллектуальный инфракрасный прожектор,
объединяющий последние достижения инфракрасной
технологии и дизайна для достижения абсолютной
производительности в ночном видеонаблюдении.
Технология постоянного освещения Constant Light
компенсирует ослабление силы светодиодов (типичное

из акриловой смолы
Вес 1,4 кг
AEGIS UFLED Интеллектуальный инфракрасный прожектор | 3
Размеры 152 x 188 x 115 мм
Цвет Черный анодированный теплоотвод с черным
передним пояском
Шнур питания В комплект входит разъем питания IP67 и шнур
длиной 5 м. дополнительно имеются шнуры
длиной 10 м и 15 м.
Кронштейн U-образный кронштейн для установки на стену
входит в комплект
Рабочие характеристики
Модель Форма
луча
Расстояние* HOV
UFLED10-8BD 10° 220 м 40 м
UFLED20-8BD 20° 150 м 55 м
UFLED30-8BD 30° 110 м 60 м
UFLED60-8BD 60° 70 м 80 м
UFLED95-8BD 95° 50 м 110 м
UFLED120-8BD 120° 35 м 120 м
UFLED10-9BD 10° 135 м 25 м
UFLED20-9BD 20° 80 м 28 м
UFLED30-9BD 30° 65 м 35 м
UFLED60-9BD 60° 40 м 45 м
UFLED95-9BD 95° 30 м 65 м
UFLED120-9BD 120° 20 м 70 м
*Действительное расстояние подсветки зависит от
характеристик камеры и объектива.
Информация для заказа
Прожектор UFLED10-8BD AEGIS